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Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir
Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Rangliste Runde 4 / Classement tour 4

Liga: NA
Thérishaus Glarnerland |
Thunersee Region | Tafers |
Altstatten-Heerbrugg Olten |
Nidwalden | Gossau |
1. Nidwalden | 3 1 0 7
2. Tafers | 3 0 1 6
3. Thorishaus 3 0 1 6
4. Olten | 2 0 2 4
5. Glarnerland | 2 0 2 4
6. Thunersee Region | 1 0 3 2
7. Gossau | 1 0 3 2
8. Altstatten-Heerbrugg 0 1 3 1
Liga: NB OST Gruppe: OST
Cham-Ennetsee | Guggisberg |
Feld-Meilen | Oberburg |
Wil | Zurich-Stadt |
Ebnat-Kappel | Glarnerland I
1. Zurich-Stadt | 4 0 0 8
2. Ebnat-Kappel | 3 1 0 7
3. Cham-Ennetsee | 3 0 1 6
4. Feld-Meilen | 2 0 2 4
5. Guggisberg | 2 0 2 4
6. Glarnerland li 1 1 2 3
7. Oberburg | 0 0 4 0
8. Wil | 0 0 4 0
Liga: NB WEST Gruppe: WEST
Dielsdorf | Fribourg Ville |
Wettingen | Subingen-Deitingen |
Gais SPS Vully-Broye |
Tafers |l Uri LG-Team |
1. Vully-Broye | 4 0 0 8
2. Wettingen | 4 0 0 8
3. Uri LG-Team | 3 0 1 6
4. Dielsdorf | 3 0 1 6
5. Subingen-Deitingen | 1 0 3 2
6. Tafers |l 1 0 3 2
7. Gais SPS 0 0 4 0
8. Fribourg Ville | 0 0 4 0

1'657
1'567
1'555
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Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir
Federazione sportiva svizzera di tiro

Federaziun svizra dal sport da tir
Mannschaftsmeisterschaft Gewehr 10 m / Championnat d'équipes Carabine 10 m 2015/ 2016

Rangliste Runde 4 / Classement tour 4

Liga: 1 Gruppe: 1
Attalens-Chatel St.Denis Montmollin |
Cottens-Lussy | Genéve L'Arquebuse
Palézieux Aigle |
Bulle | Avry-sur-Matran |
1. Avry-sur-Matran | 3 0
2. Bulle | 3 0
3. Attalens-Chatel St.Denis 3 0
4. Montmollin | 3 0
5. Aigle | 2 0
6. Genéve L'Arquebuse 1 0
7. Cottens-Lussy | 1 0
8. Palézieux 0 0
Liga: 1 Gruppe: 2
Aegerten Armbrust | Guggisberg I
Burgdorf Stadt | Vaduz
Ebikon Briglina |
Ried b.Kerzers | Thunersee Region Il
1. Ried b.Kerzers | 4 0
2. Vaduz 4 0
3. Ebikon 3 0
4. Guggisberg 11 3 0
5. Aegerten Armbrust | 1 0
6. Briglina | 1 0
7. Thunersee Region Il 0 0
8. Burgdorf Stadt | 0 0
Liga: 1 Gruppe: 3
Pratteln Balsthal
Oberbalm | Oberwil BL
Buchs-Raéfis Schwyz MR |
Biren an der Aare Zweisimmen
1. Biren an der Aare 3 1
2. Pratteln 3 0
3. Zweisimmen 2 1
4. Balsthal 2 1
5. Oberwil BL 2 0
6. Oberbalm | 1 1
7. Schwyz MR | 1 0
8. Buchs-Raéfis 0 0
Liga: 1 Gruppe: 4
Uri LG-Team Il Dettighofen
Schaffhausen Region Grabs
Sarneraatal Frutigland |
Ebnat-Kappel Il Laufen
1. Grabs 4 0
2. Dettighofen 3 0
3. Ebnat-Kappel Il 3 0
4. Frutigland | 2 0
5. Uri LG-Team |l 2 0
6. Sarneraatal 1 0
7. Schaffhausen Region 1 0
8. Laufen 0 0
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1'505
1'508
1'500
1'533

1'483
1'472
1'506
1'535

1'522
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1'447
1'524

1'501
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1'507
1'524
1'502
1'531

6'119

6'119

6'044

6'036

6'022

6'031

6'018

5'946

1'508
1'523
1'453
1'493

6'144

6'075

6'038

5'997

5'966

5'887

5'883

5'867

1'508
1'507
1'497
1'516

6'054

6'096

6'045

6013

5'985

6'018

5757

5790

1'510
1'522
1'516
1'461

6'085

6'072

6'020

6'065

5'973

5'981

5'973

5'848
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Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir
Federazione sportiva svizzera di tiro

Federaziun svizra dal sport da tir
Mannschaftsmeisterschaft Gewehr 10 m / Championnat d'équipes Carabine 10 m 2015/ 2016

Rangliste Runde 4 / Classement tour 4

Liga: 2 Gruppe: 1
Franches-Montagnes
Frutigland I
Bulle 11
Tafers Il
1. Bulle 11
2. Estavayer I
3. Corban
4, Franches-Montagnes
5. Cham-Ennetsee I
6. Frutigland I
7. Orsiéres
8. Tafers llI

Liga: 2 Gruppe: 2
Olten Il
Heitenried |
Farvagny |
Biezwil
1. Méannedorf
2. Heitenried |
3. Biezwil
4, Trun-Voluntaria
5. Ried b.Kerzers |l
6. Visp-Eyholz |
7. Olten Il
8. Farvagny |

Liga: 2 Gruppe: 3
Hofstetten-Flih
Ajoie Ts |
Gerlafingen
Oberbalm I
1. Bonigen
2. Hofstetten-Flih
3. Wettswil am Albis
4. Gerlafingen
5. Subingen-Deitingen Il
6. Thun Stadt
7. Ajoie Ts |
8. Oberbalm Il

Liga: 2 Gruppe: 4
Appenzell
Obernau
Cottens-Lussy I
Heitenried Il
1. Vechigen
2. Appenzell
3. Nidwalden Il
4, Muri-Freiamt
5. Vully-Broye lll
6. Obernau
7. Heitenried Il
8. Cottens-Lussy Il

Corban

Estavayer |l

Orsiéres

Cham-Ennetsee I
4

O O FRP, NN WD

Mannedorf
Visp-Eyholz |
Trun-Voluntaria
Ried b.Kerzers I

3

O FRP FP NN WW

Subingen-Deitingen I

Thun Stadt
Bonigen
Wettswil am Albis

OFR P EFPNWML-AM

Vully-Broye I
Nidwalden Il
Muri-Freiamt
Vechigen

O FP NNNDNWPM
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O OO O oo oo
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1'454
1'452
1'487
1'442

1'487
1'512
1'461
1'477

1'480

1'461
1'417

1'461
1'468
1'416
1'465
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1'486
1'468
1'423
1'472

5'962

5'890

5'877

5'903

5'835

5769

5767

5171

1'507
1'476
1'504
1'499

5974

6'009

5'982

5'898

5'882

5911

5'895

5'881

1'445
1'456
1'505
1'450

5'973

5'915

5'822

5913

5'781

5764

4'388

5744

1'487
1'495
1'500
1'508

5'999

5'879

6'000

5'987

5971

5'886

5'823

5707
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Liga: 2

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir
Federazione sportiva svizzera di tiro

Gruppe: 5

Liga: 2

Oberegg
Oberburg Il

Selzach-Altreu

Wilisau-Land

PNO oA R

Gruppe: 6

Liga: 2

Bubendorf
St. Gallen |
Muhen |

Murgenthal

PN oA LN R

Gruppe: 7

Liga: 2

Agno AC

Arbon-Roggwil

Uster SG
Mettauertal

PN oA LN e

Gruppe: 8

Zirich Stadt Il

Domat/Ems
Bilach
Taverne

O NG RN E

Selzach-Altreu

Ebnat-Kappel 111

Dielsdorf Il
Oberburg Il
Munsingen
Oberegg

Biel Sport LG
Wilisau-Land

St. Gallen |
Bubendorf
Leberberg |
Muhen |
Bursinel FAC
Murgenthal
Toss
Gsteigwiler

Uster SG
Glarnerland 1l
Wettingen Il
Mettauertal
Arbon-Roggwil
Agno AC
Bischofszell
Batterkinden

Zirich Stadt I
Taverne
Altendorf
Frick |
Domat/Ems
Echallens
Bilach
Schwyz MR |l

Federaziun svizra dal sport da tir
Mannschaftsmeisterschaft Gewehr 10 m / Championnat d'équipes Carabine 10 m 2015/ 2016

Rangliste Runde 4 / Classement tour 4

Miinsingen

Ebnat-Kappel IlI

Dielsdorf Il
Biel Sport LG
4

O FRP P NN WW

Bursinel FAC
Toss
Leberberg |
Gsteigwiler

O FRP FP NNWWDHM

Batterkinden
Wettingen Il
Glarnerland 1l
Bischofszell

4

O FRP FP NN WW

Altendorf
Schwyz MR I
Frick |
Echallens

OO FRP N WWWAMN

O OO O oo oo O O OO oo oo O OO O oo oo

O OO O oo oo
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1'463
1'472
1'481
1217

1'501
1'486
1'469
1'460

1'462
1'460
1'519
1'473

1'517
1'482
1'458
1'494

Lidostrasse 6

5'916
5'928
5'890
5'881
5'851
5792
5'637
5'306

5'968
5'936
5'863
5'895
5740
5'849
5717
5'448

6'063
5'961
5'839
5'908
5'891
5'850
5785
5742

5'999
5'946
5'873
5'828
5'847
5'684
5785
5'337
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1'475
1'483
1'458
1'426

1'423
1'434
1'465
1'360

1'434
1'466
1'498
1'437

1'472
1231
1'465
1'432
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Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir
Federazione sportiva svizzera di tiro

Federaziun svizra dal sport da tir
Mannschaftsmeisterschaft Gewehr 10 m / Championnat d'équipes Carabine 10 m 2015/ 2016

Rangliste Runde 4 / Classement tour 4

Liga: 3 Gruppe: 1
Dompierre-Russy St-Léonard
Val-de-Ruz Mervelier
Le Crét Courrendlin |
Avry devant Pont Chavannes-les-Forts
1. Val-de-Ruz 4 0 0 8
2. Chavannes-les-Forts 3 0 1 6
3. Dompierre-Russy 3 0 1 6
4, Courrendlin | 3 0 1 6
5. Mervelier 1 0 3 2
6. St-Léonard 1 0 3 2
7. Le Crét 1 0 3 2
8. Avry devant Pont 0 0 4 0
Liga: 3 Gruppe: 2
Cortaillod Torny et environs
Oberaargau Region Le Locle
Lonay Aigle 1l
Meiringen Montmollin 1l
1. Lonay 4 0 0 8
2. Meiringen 3 0 1 6
3. Aigle Il 3 0 1 6
4. Oberaargau Region 2 0 2 4
5. Montmollin I 2 0 2 4
6. Le Locle 1 0 3 2
7. Torny et environs 1 0 3 2
8. Cortaillod 0 0 4 0
Liga: 3 Gruppe: 3
Gampelen Wattenwil
Oberwil i.S Bassecourt
Briglina Il Farvagny Il
Avry-sur-Matran I Thunersee Region IlI
1. Avry-sur-Matran Il 4 0 0 8
2. Bassecourt 4 0 0 8
3. Briglina 1l 3 0 1 6
4, Wattenwil 2 0 2 4
5. Gampelen 2 0 2 4
6. Farvagny Il 1 0 3 2
7. Thunersee Region llI 0 0 4 0
8. Oberwil i.S 0 0 4 0
Liga: 3 Gruppe: 4
Visp-Eyholz Il Kerzers
Buchs AG Frick Il
Oberburg 111 Siggenthal
Herbetswil St.Antoni
1. Frick Il 4 0 0 8
2. Oberburg Ill 3 0 1 6
3. Buchs AG 3 0 1 6
4, Herbetswil 2 0 2 4
5. Siggenthal 2 0 2 4
6. Visp-Eyholz Il 1 0 3 2
7. Kerzers 1 0 3 2
8. St.Antoni 0 0 4 0

1'431
1'457
1'343
1'337

1'307
1'409
1'470
1'455

1'372
1'310
1'402
1'432

1'354

1'431
1'414

Lidostrasse 6

5764
5'690
5'672
5'572
5'600
5'556
5'358
5'320

5'859
5725
5'528
5'625
4'279
5'325
5289
57218

5731
5'666
5'536
5'443
5'395
5'440
5'398
5202

5'525
5'654
4'261
5'573
5'601
5'303
4'853

0
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1'390
1'426
1'408
1'432

1'334
1'355
1'391
1'406

1'365
1'419
1'377
1'355

1'252
1'388
1'382
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Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir
Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Rangliste Runde 4 / Classement tour 4

Liga: 3 Gruppe: 5
Sissach Pays-d'Enhaut
Pont-la-Ville | Lungern
Zufikon LG Gossau |l
Ueberstorf Reichenbach
1. Pont-la-Ville | 4 0
2. Pays-d'Enhaut 3 0
3. Lungern 3 0
4, Gossau I 2 0
5. Ueberstorf 1 1
6. Reichenbach 1 0
7. Sissach 1 0
8. Zufikon LG 0 1
Liga: 3 Gruppe: 6
Yverdon-les-Bains Gstaad-Saanen
Neckertal Payerne
Weinfelden Aegerten Armbrust Il
Burgdorf Stadt Il Bellinzona
1. Neckertal 4 0
2. Gstaad-Saanen 4 0
3. Aegerten Armbrust Il 2 0
4, Yverdon-les-Bains 2 0
5. Bellinzona 2 0
6. Payerne 1 0
7. Burgdorf Stadt Il 1 0
8. Weinfelden 0 0
Liga: 3 Gruppe: 7
Niederbiren MSV Feld-Meilen Il
am Etzel SPS
llinau-Effretikon | Fribourg Ville Il
Thérigen Vully-Broye II
1. llinau-Effretikon | 4 0
2. Feld-Meilen 11 4 0
3. am Etzel SPS 3 0
4. Vully-Broye I 2 0
5. Niederblren MSV 1 0
6. Thorigen 1 0
7. Fribourg Ville 1l 1 0
Liga: 3 Gruppe: 8
Wil ll LG Team Uri lll
Estavayer | Bern Stadtschitzen
Muhen lI Niederbipp
Uetendorf und Umgebung
1. Bern Stadtschitzen 4 0
2. Muhen Il 4 0
3. Uetendorf und Umgebung 3 0
4, Wil 1l 2 0
5. Niederbipp 2 0
6. LG Team Uri lll 1 0
7. Estavayer | 0 0

W wwN Pk OOo A W W NMNDNMNDNOO W W wWwWNN PP PO
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1'382
1'413
1'376
1'397

1'395
1'468
1'317
1'355

1'415
1'432
1'434
1'404

1'440
1'394
1'466
1'413

Lidostrasse 6

5724
5753
4'401
5716
5'688
5'682
5'431
5'624

5'829
5'696
5'554
5'529
5'528
5'563
5'434
5'318

5727
5719
5'691
5'586
5'690
5'685
5'413

5751
5'736
5'613
5'622
4'192
5'479
5'342

CH-6006 Luzern
+41 41 370 82 06

info@swissshooting.ch
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1'415
1'406

1'442
1'395
1'402
1377

1'432

1'367
1'402
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Mannschaftsmeisterschaft Gewehr 10 m / Championnat d'équipes Carabine 10 m 2015/ 2016

Rangliste Runde 4 / Classement tour 4

Liga: 3 Gruppe: 9
Romanel
Guggisberg Il
Pont-la-Ville 11
Zollikofen
1. Romanel
2. Champagne VD
3. St. Gallen Il
4, Guggisberg lll
5. Zollikofen
6. Glarnerland IV
7. Pont-la-Ville Il
Liga: 3 Gruppe: 10
Wila-Turbenthal
Grindelwald
Leberberg Il
Bulle 11l
1. Sargans
2. Wila-Turbenthal
3. Eien-Kleindéttingen
4, Winistorf
5. Bulle 1lI
6. Leberberg Il
7. Grindelwald

Glarnerland IV
St. Gallen |l
Champagne VD

P P NND®OWWD
O O O o o o o

Eien-Kleindéttingen
Sargans
Winistorf

O R NN WIMD
O OO oo oo
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1'441
1'423
1'333
1'367

1'440
1'329
1293
1'406

1'362

1'391

1'428

0
5714
5'635
5'610
5'650
5'388
5'606
5241

0

1'459

1'492

1'468
5'929
5'687
5'814
5'690
5'613
4'955
5'009
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